
UCHWAŁA NR     638     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 maja 2010 r. 
 

w sprawie udzielenia zgody dla Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie na 
sprzedaż samochodu osobowego marki Polonez Caro o numerze 
rejestracyjnym GWI 3237 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i 146), uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. Postanawia udzielić zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego samochodu osobowego marki Polonez Caro o numerze 
rejestracyjnym GWI 3237, rok produkcji 1996, będącego składnikiem majątkowym w 
zarządzie Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Choszcznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                Zarząd Powiatu: 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko   
 

5. Ryszard Chruściel 
 

 

 


